
 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 1 z 6 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice 
 
Část 1: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice – SO1 
 zjednodušené podlimitní řízení 
 stavby 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Obec Košetice 
Sídlo:   Košetice 146, 394 22 
IČ:   00248444 
Zastoupený:  Ing. Blankou Veletovou, starostkou 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Výběr dodavatele 
Zadavatel tímto oznamuje, že prostřednictvím hodnotící komise tímto vybral dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení 
T&Nstav stavební a obchodní s.r.o., se sídlem Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov, IČO: 28101171, a 
to jako druhého účastníka v pořadí poté, co byl původně vybraný dodavatel vyloučen pro 
nesoučinnost při uzavření smlouvy. V souladu s § 125 odst. 2 ZZVZ zadavatel znovu nečiní součástí 
oznámení o výběru zprávu o hodnocení nabídek, jelikož nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1 
neproběhlo. 
 
Nabídková cena nabyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 
3. Seznam dokladů, kterými byla prokázána kvalifikace 
Seznam dokladů, kterými, byla prokázána kvalifikace, je nedílnou součástí tohoto oznámení jako jeho 
příloha č. 1. 
 
4. Poučení 
Námitky proti výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s ustanovením § 241 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel o výběru 
dověděl, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení všem účastníkům zadávacího řízení. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel dle § 246 zákona uzavřít s vybraným 
dodavatelem smlouvu. 
 
Příloha:  č. 1 Seznam dokladů, kterými byla prokázána kvalifikace 
 
V Košeticích dne 26. 8. 2020 
 
 

Ing. Blanka Veletová 
starostka 



 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 2 z 6 

PŘÍLOHA č. 1 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE – SEZNAM 

DOKLADŮ 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice 
 
Část 1: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice – SO1 
 zjednodušené podlimitní řízení 
 stavby 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Obec Košetice 
Sídlo:   Košetice 146, 394 22 
IČ:   00248444 
Zastoupený:  Ing. Blankou Veletovou, starostkou 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že prostřednictvím hodnotící komise tímto vybral dle ustanovení § 122 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k uzavření smlouvy 
účastníka zadávacího řízení T&Nstav stavební a obchodní s.r.o., se sídlem Rubešova 1179, 393 01 
Pelhřimov, IČO: 28101171, a to jako druhého účastníka v pořadí poté, co byl původně vybraný 
dodavatel vyloučen. V souladu s § 125 odst. 2 ZZVZ zadavatel znovu nečiní součástí oznámení o 
výběru zprávu o hodnocení nabídek, jelikož nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1 neproběhlo. 
 
V souladu s § 123 zákona jako součást oznámení o výběru dodavatele zadavatel činí tento výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, včetně seznamu dokladů, kterými 
dodavatel prokazoval splnění kvalifikace, nedílnou součástí oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel 
rovněž současně vyzve vybraného dodavatele k předložení originálů kvalifikace, pokud již nebyly 
předloženy v rámci nabídky, nebo v případě předložení originálů v části 2 této veřejné zakázky, ve 
které je účastník rovněž vybraným dodavatelem. 
 
2. Seznam dokladů, kterými byla prokázána kvalifikace 
 
a. Splnění základní způsobilosti 
 

§ 74, § 75 - Výsledek posouzení základní způsobilosti (ANO /NE) a způsobu jejího prokazování (jak), 
NESPLŇUJE/ SPLŇUJE 

a) Výpis z evidence Rejstříků 
trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ – právnická 
osoba 

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel 
+ 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, ze dne 
19.5.2020, kopie 
SPLŇUJE 



 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 3 z 6 

Výpis z evidence Rejstříků 
trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ – člen 
statutárního orgánu 

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel 
+ 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob, ze dne 19.5.2020, 
kopie 
SPLŇUJE 

b) Potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
+ 
Potvrzení FÚ pro Kraj Vysočina, ke dni 10.7.2020, kopie 
SPLŇUJE 

c) Písemné čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ,  

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel 
+ 
Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
SPLŇUJE 

d) Písemné čestné prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ,  

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel 
+ 
Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
SPLŇUJE 

e) Potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ  

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
+ 
Potvrzení OSSZ Pelhřimov, ke dni 10.7.2020, kopie 
SPLŇUJE 

f) výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
+ 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 1.6.2020, kopie 
SPLŇUJE 

Základní způsobilost splněna – ANO 

 
Předložení originálů: 
 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Forma dokladu Podpis/ověření Poznámka 

Výpis z evidence ke dni 1.6.2020 Elektronicky/doložka Konverze poř. Obsahově 



 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 4 z 6 

rejstříku trestů 
právnických osob 

konverze ke dni 
1.6.2020 

číslo: 
204010_003155 

souhlasí s 
nabídkou 

Výpis z evidence 
rejstříku trestů 
fyzických osob 

ke dni 1.6.2020 Elektronicky/doložka 
konverze ke dni 

1.6.2020 

Konverze poř. 
číslo: 
204010_003155 

Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

Potvrzení 
finančního úřadu 

ke dni 10.7.2020 Originál El. podepsáno Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

Potvrzení OSSZ 
Pelhřimov 

ke dni 10.7.2020 Elektronicky/doložka 
konverze ke dni 

28.7.2020 

Konverze poř. 
číslo: 
204010_003208 

Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

Výpis 
z obchodního 

rejstříku  

ke dni 1.6.2020 Elektronicky/doložka 
konverze ke dni 

1.6.2020 

Konverze poř. 
číslo: 
204010_003155 

Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

 
K doložení chybějících originálů byl účastník vyzván současně se zveřejněním tohoto oznámení. 
 
b. Splnění profesní způsobilosti 
 

§ 77 - Výsledek posouzení profesní způsobilosti (ANO - splňuje/NE - nesplňuje), způsobu jejího 
prokazování ve vztahu k veřejné zakázce (jak), NESPLŇUJE/ SPLŇUJE 

Výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

ANO 
prostřednictvím vzorového celkového čestného prohlášení ze dne 
10.7.2020, kopie, podpis Karel Tománek, jednatel  
+ 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10.6.2020, kopie 
+ 
Výpis z živnostenského rejstříku, ke dni 1.6.2020, kopie 
Požadovaná živnost Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
doložena 
SPLŇUJE 

Údaje rozhodné pro splnění profesní kvalifikace (§123 písm. b) bod 2) zákona 
ANO 

předložením splněn odst. 5.1. písm. b) zadávací dokumentace ve spojení s § 77 odst. 1 zákona 

 
Předložení originálů: 
 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Forma dokladu Podpis/ověření Poznámka 

Výpis 
z obchodního 

rejstříku  

ke dni 1.6.2020 Elektronicky/doložka 
konverze ke dni 

1.6.2020 

Konverze poř. 
číslo: 
204010_003155 

Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

Výpis 
z živnostenského 

rejstříku 

ke dni 1.6.2020 Elektronicky/doložka 
konverze ke dni 

1.6.2020 

Konverze poř. 
číslo: 
204010_003155 

Obsahově 
souhlasí s 
nabídkou 

 
K doložení chybějících originálů byl účastník vyzván současně se zveřejněním tohoto oznámení. 



 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 5 z 6 

 
c. Splnění technické kvalifikace 
 

§79 - Výsledek posouzení technické kvalifikace podle Zadávací dokumentace (ANO/NE), způsobu 
jejího prokazování ve vztahu k veřejné zakázce (jak), NESPLŇUJE/ SPLŇUJE 

Čl. 5.1. písm. d) ZD ve spojení s § 79 odst. 2 
písm. a) ZZVZ: 
K prokázání splnění tohoto předpokladu 
zadavatel stanovuje požadavek, aby dodavatel 
v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení realizoval a dokončil min. 2 
zakázky obdobného charakteru. 
 

• Za obdobnou stavební zakázku pro 
část 2 se považuje zakázka jejímž 
předmětem byla výstavba, vybudování 
či stavební úpravy (rekonstrukce) 
objektů, přičemž zadavatel stanovuje 
minimální finanční limit těchto 
realizovaných zakázek ve výši min. ve 
výši min. 7 mil. Kč bez DPH za každou 
jednotlivou zakázku.  

Seznam významných dodávek: ANO 
ze dne 10.7.2020 
kopie, 
podpis Karel Tománek, jednatel  
+ celkové čestné prohlášení 
SPLŇUJE 
+ (zadavatelem nepožadováno) 
Hodnocení pro všechny zakázky (ve formě kopie), 
vydané objednateli 

Název zakázky: 
Rekonstrukce obj. č.p. 568 Kladno – Kročehlavy – 
soukromá mateřská školka 

Objednatel:  Ceterpillar club s.r.o., Ke Hřišti 54, Úhonice 

Předmět zakázky:  Rekonstrukce 3. podlažního objektu za provozu 

Cena bez DPH:  10.260.000,- Kč bez DPH 

Doba poskytnutí:  30.8.2017 

  

Název zakázky: 
Novostavba bytových domů ul. Pod Hájkem, 
Pelhřimov 

Objednatel:  S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko 

Předmět zakázky:  Novostavba bytových domů 

Cena bez DPH:  20.117.130,- Kč bez DPH 

Doba poskytnutí:  3.9.2020 

  

Název zakázky: 
Novostavba 2 rodinných dvoudomů Václavice u 
Benešova parc. č. 2608/10 a 9 

Objednatel: 
Ondřej Čuba – Co & Partners s.r.o., Pobřežní 
370/4, 186 00 Praha 8 

Předmět zakázky: Novostavba 2 rodinných domů 



 

Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - 
SC 2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

Stránka 6 z 6 

Cena bez DPH: 10.200.000,- Kč bez DPH 

Doba poskytnutí: 8.10.2019 

Údaje rozhodné pro splnění technické kvalifikace (§123 písm. b) bod 2) zákona 
ANO 

předložením splněn odst. 5.1. písm. d) zadávací dokumentace ve spojení s § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 
K doložení chybějících originálů byl účastník vyzván současně se zveřejněním tohoto oznámení. 
 
3. Posouzení splnění doložení dokladů § 122 odst. 4 a odst. 5 zákona 
Zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů. 

 
 


		2020-08-26T14:47:58+0200
	Ing. Blanka Veletová




